cum spatio quadraginta annorum dictus census non fuerit per- 

solutus hominesque dicti monasterii vel alii in dicta villa 

Mimenhüsen residentes dicto iure pro suis pascendis animali- 

bus usi non fuerint, absolvimus per presentes. Diffinientes, 

ut prefati abbas et eonventus monasterii de Salem prata iam 

proxime dicta fossatis et sepibus claudere valeant ac clausa 
sine contradictione qualibet decetero detinere. Decernimus 

insuper, ut abbas et eonventus monasterii de Salem, qui pro 

tempore fuerint, via seu strata communi contenti esse debeant, 

nec transire bigis vel curribus vel aliis quibuscumque vehendi 

instrumentis per agros, prata seu possessiones sitas apud vil- 

lam Mainwank sine speciali licentia dictorum abbatis et con- 

ventus monasterii de Petri domo vel hominum residentium in 

dictis possessionibus eorundem. De ponte vero in Mllnhoven 

diffiniendo dicimus, ut pro transitu hominum in loco, quo 

nunc est, manere debeat cum ipsum invenimus de communi 

consensu hominum et advocati dicte ville ac monasterii de 

Petri domo fore constructum ipsique monasterio de Petri domo 

in recompensam preiudicii, quod sibi ex constructione pontis 
potuit generari locum, qui vulgariter der brugge aber dicitur, 

qui ad communes usus dicte ville pertinuit fore traditum et 

assignatum, quem locum dicto monasterio de Petri domo ad- 

iudicando dicimus specialiter pertinere. Et ut hec omnia et 

singula rata et firma in perpetuum remaneant, presens instru- 

mentum sepefatis partibus fieri fecimus nostris sigillis unä 
cum sigillo dictarum partium communitum. Acta sunt hec 

Constantie, presentibus infra scriptis, videlicet Hainrico de 

Castello, canonico ecclesie sancti Stephani Constantiensis, Al¬ 
berto fratre eiusdem, Ülrico de Berge, canonico ecclesie sancti 

Johannis Constanciensis, Hainrico dicto Strlt, cive Constan- 

tiensi, et aliis quam pluribus fidedignis, an. dom. M° CCn XC° 

VIII0, kalendas februarii, indictione XI“. Nos . . abbates et 

eonventus dictorum monasteriorum presentibus profitemur, quod 

dictum arbitrium recepimus et approbavimus, recipimus ac etiam 
approbamus. Et in evidentiam nostre receptionis et appro- 
bationis presenti carte nostra sigilla duximus appendenda. 

Perg. Or. Fremde Hand. An leinenen Litzen (1 und 3 braun und 

gelb, 2 und 4 weiss) hängen 4 Siegel aus Wachs: 1. des Plebans Symon 
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von St. Stephan zu Konstanz wie an No. 940. — 2. des Johannes Pfefter-